АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18 декабря 2014  г.   с. Сигаево     № 1526

Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному

    перечню услуг по погребению

 В соответствии со статьями 9, 12 Федерального  закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 01.12.2014 г.  № 384-

ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и плановый период  2016 и 2017 годов»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О

сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей

возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также

предельного размера социального пособия на погребение», Администрация

муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить с 01  января 2015 года стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению,  в размере  6068,87 рублей с

учетом районного коэффициента, в том числе:

1.1.  Оформление документов, необходимых для погребения –  457,86  рублей;

1.2.  Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для

погребения –  2476,98 рублей;

1.3.  Перевозка тела (останков) умершего на кладбище –  1702,08 рублей;

1.4.  Погребение – 1431,95 рубля.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 30.12.2013 года № 1314 «Об установлении

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребению».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает

в силу с 01 января 2015 года.

Глава Администрации                          А.И. Шарафутдинов

Согласовано

Управляющий региональным отделением Фонда

социального страхования Российской Федерации

по Удмуртской Республике                  Н.А. Лобанова

Управляющий Отделением Пенсионного

Фонда Российской Федерации

по Удмуртской Республике                 А.В. Бельтюков

Министр социальной, семейной

и демографической политики УР                                   О.А. Корепанова

Заместитель главы администрации

по экономике и муниципальной

собственности                                         Л.Ю. Каркина

Заместитель главы администрации

по жилищно–коммунальному хозяйству,

строительству, промышленности, транспорту

и связи                            Ю.В. Пермитин

Начальник отдела юридической

и организационно – кадровой работы                      А.В. Селиверстов

Е.В. Балабанова

(34147) 24-626